
Page 1/9

POLSKA - URZĄDZENIA MEDYCZNE, FARMACEUTYKI I PRODUKTY DO PIELĘGNACJI 
CIAŁA - ZAKUP, DOSTAWA I URUCHOMIENIE VIDEOGASTROSKOPU 
ULTRASONOGRAFICZNEGO EUS NA POTRZEBY PRACOWNI ENDOSKOPII W SP ZOZ 
MSWIA W SZCZECINIE.

238/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Zakup, dostawa i uruchomienie videogastroskopu ultrasonograficznego EUS na potrzeby 
Pracowni Endoskopii w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest Zakup, dostawa i uruchomienie videogastroskopu 
ultrasonograficznego EUS Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Wzór 
umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ, Szczegółowa oferta cenowa, stanowiąca załącznik nr 2 
do SWZ oraz Wymagania Techniczne – Warunki Graniczne oferowanego Urządzeń USG - załącznik 
nr 9 do SWZ.
Identyfikator procedury: 05c416f6-03dc-4719-a68d-02f52f86965d
Wewnętrzny identyfikator: 45/2023
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: : 1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 2. Treść oferty musi 
odpowiadać treści SWZ. 3. Ofertę składa się na Formularzu ofertowym – zgodnie z załącznikiem nr 1 
do SWZ oraz Szczegółowej ofercie cenowej – zgodnie z załącznikiem nr 2 do SWZ. Wraz z ofertą 
Wykonawca jest zobowiązany złożyć: 1) oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego 
Dokumentu Zamówienia (ESPD), o którym mowa w Rozdziale X pkt 1 SWZ; 2) oświadczenie 
składane na podstawie art.125 ust.1 ustawy Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 10 do SWZ; 3) 
zobowiązanie innego podmiotu którego wzór stanowi załącznik nr 7 do SWZ (jeżeli dotyczy) oraz 
oświadczenie w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia (ESPD), o których mowa 
w Rozdziale XI pkt 3 i 7 (jeżeli dotyczy), UWAGA: Ww. dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy 
wykonawca polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby. 4) oświadczenie 
składane na podstawie art.125 ust.5 ustawy Pzp, którego wzór stanowi załącznik nr 11 do SWZ; 
UWAGA: Ww. dokument należy złożyć tylko wtedy, gdy wykonawca polega na zdolnościach lub 
sytuacji podmiotu udostępniającego zasoby. 5) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania 
oferty; odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy), 6) Wymagania Techniczne – Warunki Graniczne 
oferowanego Videogastroskopu ultrasonograficznego EUS – zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ, 
UWAGA: Dokumenty, o których mowa w pkt 3 ppkt 6) powyżej, składane są wraz z ofertą, stanowiąc 
jej integralną część. W przypadku niezłożenia lub złożenia niekompletnego dokumentu podlegać 



Page 2/9

będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp. 7) przedmiotowe środki dowodowe 
potwierdzające, że oferowane dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego, tj.: a) 
oświadczenie Wykonawcy dotyczące Videogastroskopu ultrasonograficznego EUS oferowanego w 
jego ofercie przetargowej (załącznik nr 6 do SWZ), b) szczegółowy opis oferowanego 
Videogastroskopu ultrasonograficznego EUS wraz z podaniem dokładnej charakterystyki 
potwierdzającej, że zaoferowany urządzenia jest zgodny z opisem przedmiotu zamówienia, a także 
nazwy producenta, nazwy produktu lub jego numeru katalogowego, tak aby możliwa była jego 
identyfikacja. Do oferty należy dołączyć katalog lub foldery oferowanych urządzeń. W przypadku, gdy 
oryginalny katalog (folder) producenta jest napisany w innym języku niż język polski, Wykonawca 
winien dołączyć do swojej oferty tłumaczenie folderu oferowanego produktu. Zamawiający przed 
wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do 
złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych: 1) Oświadczenie wykonawcy w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 
ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 
16.02.2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2021r., poz. 275), z innym wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, 
albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub 
informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub wniosku o dopuszczenie 
do udziału w postępowaniu niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej - załącznik nr 4 do SWZ, 2) Odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z 
Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy 
Pzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne przepisy 
wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, 3) Oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji 
zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp w zakresie odnoszącym się 
do podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 3-6 ustawy Pzp - wzór oświadczenia 
stanowi Załącznik nr 5 do SWZ, 4) Informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym 
podstaw wykluczenia wskazanych w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp sporządzona nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji 
ciała
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Informacje dodatkowe: 1. Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 
Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 



Page 3/9

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
Page 3/10 dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 
04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, Zamawiający informuje, że: 1) administratorem Pani / Pana danych 
osobowych jest SP ZOZ MSWiA w Szczecinie z siedzibą przy ul. Jagiellońskiej 44, 70-382 Szczecin; 
2) inspektorem ochrony danych osobowych w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie jest p. Tomasz Łubiński, 
kontakt: lubinski@spzozmswia.szczecin.pl; 3) Pani / Pana dane osobowe przetwarzane będą na 
podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO – w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia 
publicznego: nr 45/2023 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego; 4) odbiorcami 
pozyskanych i przetwarzanych danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona 
zostanie dokumentacja postępowania w oparciu o art. 74 ustawy Pzp; 5) dane osobowe będą 
przechowywane, zgodnie z art. 78 ust. 1 ustawy Pzp przez okres 4 lat od dnia zakończenia 
postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli czas trwania umowy przekracza 4 lata, okres 
przechowywania obejmuje cały czas trwania umowy; 6) w odniesieniu do pozyskanych i 
przetwarzanych danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 
stosowanie do art. 22 RODO; 7) osobie, której dane osobowe przetwarzane są przez administratora w 
związku z niniejszym postępowaniem, przysługuje: a) na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do 
danych osobowych jej dotyczących , b) na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania danych 
osobowych (skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego ani zmianą postanowień umowy w zakresie niezgodnym z 
ustawą PZP oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników), c) na podstawie 
art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych osobowych z 
zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO (prawo do ograniczenia 
przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia 
korzystania ze środków ochrony prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej, 
lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa członkowskiego), 
d) prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani / Pan, 
że przetwarzanie danych osobowych Pani / Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 8) osobie, 
której dane osobowe są przetwarzane przez administratora w związku z niniejszym postępowaniem, 
nie przysługuje: - w związku z art. 17 ust. 3 lit. b), d) lub e) RODO prawo do usunięcia Pani / Pana 
danych osobowych, - prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO, - 
na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych, z uwagi na 
podstawę prawną przetwarzania danych osobowych, tj. art. 6 ust. 1 lit c) RODO. 9) osobie, której 
dane osobowe są przetwarzane przez administratora w związku z niniejszym postępowaniem, 
przysługuje prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego na niezgodne z RODO przetwarzanie 
Pani/Pana danych osobowych przez administratora. Organem właściwym dla przedmiotowej skargi 
jest Urząd Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.5 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 1
Warunki zamówienia:
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 1

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Aktywami zarządza likwidator: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.

mailto:lubinski@spzozmswia.szczecin.pl


Page 4/9

Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania o 
udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp.
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp.
Korupcja: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Płatność podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp Dotyczy art. 108 ust. 2 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art.108 ust. 1 
pkt 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: Dotyczy art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: Dotyczy art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

5.1 Techniczny ID partii: LOT-0001
Tytuł: Zakup, dostawa i uruchomienie videogastroskopu ultrasonograficznego EUS na potrzeby 
Pracowni Endoskopii w SP ZOZ MSWiA w Szczecinie
Opis:  Przedmiotem zamówienia jest Zakup, dostawa i uruchomienie videogastroskopu 
ultrasonograficznego EUS. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Wzór 
umowy, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ, Szczegółowa oferta cenowa, stanowiąca załącznik nr 2 
do SWZ oraz Wymagania Techniczne – Warunki Graniczne oferowanego Urządzeń USG - załącznik 
nr 9 do SWZ .
Wewnętrzny identyfikator: 45/2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33000000 Urządzenia medyczne, farmaceutyki i produkty do pielęgnacji 
ciała
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 33168000 Przyrządy do endoskopii, endochirurgii

5.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)
Kraj: Polska



Page 5/9

Informacje dodatkowe: 

5.1.3 Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 40 DAY

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Należy podać imiona i nazwiska oraz kwalifikacje zawodowe członków personelu wyznaczonych do 
realizacji zamówienia: Niewymagane
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw (MŚP)

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
Wykorzystanie tego kryterium: Niestosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Gwarancja jakości i rękojmi za wady
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis:  Termin dostawy
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin

https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin,
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin


Page 6/9

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-12-29+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 2023-12-29+01:00 10:30:00+01:00
Warunki zamówienia:
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Wykonawcy mogą 
wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia. W takim przypadku Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania i zawarcia umowy w 
sprawie zamówienia publicznego. Pełnomocnictwo winno być załączone do oferty w postaci 
elektronicznej. 2. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, 
Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (ESPD) składa każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie. Oświadczenie te wstępnie potwierdza spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak p odstaw do wykluczenia. 3. 
Oświadczenia i dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia z postępowania, w tym 
oświadczenie dotyczące przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 
składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 4. Wykonawcy wspólnie 
ubiegający się o udzielenie zamówienia wskazują w formularzu oferty, które dostawy wykonają 
poszczególni wykonawcy.
Informacje o terminach odwołania:  1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 
469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 3. Odwołanie 
przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie czynności w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy. 
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje kopię 
odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł 
on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub 
treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi 
się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 



Page 7/9

podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 ustawy Pzp., stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy 
z dnia 17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału 
nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień 
publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby 
Odwoławczej lub postanowienia Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 
1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. - Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów:
Brak dynamicznego systemu zakupów

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia: 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Samodzielny Publiczny Zakład 
Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa Izba 
Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa 
Spraw Wewnętrznych i Administracji

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw 
Wewnętrznych i Administracji
Numer rejestracyjny: 8522198181
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 44  
Miejscowość: Szczecin
Kod pocztowy: 70-382
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Szczecin (PL424)



Page 8/9

Kraj: Polska
E-mail: biuro@szpitalmswia.szczecin.pl
Telefon: 91 43 29 503
Faks: 91 43 29 501
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-szczecin
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
Role tej organizacji:
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

8.1 ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 22 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 711039-2023
Główny powód zmiany: Korekta nabywcy
11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5ab0bf9c-de7d-4641-81f3-13368c744ca5 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-12-08Z 12:41:05Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00749694-2023
Numer wydania Dz.U. S: 238/2023
Data publikacji: 2023-12-11Z

mailto:biuro@szpitalmswia.szczecin.pl
https://www.gov.pl/web/spzoz-mswia-szczecin
https://platformazakupowa.pl/pn/spzozmswia_szczecin
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Page 9/9


